様式第１号

    年  月  日

いこま市民パワー株式会社 御中

          申 請 者 所在地

                           団体名

                    代 表 者 氏  名

補助金交付申請書

エコタウンまちづくり応援補助金募集要項の規定により、下記のとおり申請します。

記

補助金交付申請額                    円

（添付書類）

１ 事業計画書（様式第２号）

２ 収支予算書（様式第３号）

３ 同意書（様式第４号）